[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 17
	»
	января
	20
	020
	г.

	№
	31

	пгт. Октябрьское

О составе межведомственной

санитарно-противоэпидемической

комиссии при администрации
Октябрьского района

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 24.12.2019     № 2792 «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Октябрьского района»:

1.   Утвердить состав межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Октябрьского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Глава Октябрьского района

                            А.П. Куташова
Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «17» января 2020г. №  31
СОСТАВ

межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Октябрьского района (далее – межведомственная комиссия)
	Заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, председатель межведомственной комиссии

	Главный государственный санитарный врач по городу Нягани и Октябрьскому району, начальник Территориального отдела управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в городе Нягани и Октябрьском районе, заместитель председателя межведомственной комиссии (по согласованию)

	Специалист-эксперт отдела общего образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии

	Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

	Заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

	Заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района

	Заведующий отделом по вопросам промышленности, экологии и сельского хозяйства администрации Октябрьского района

	Главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская районная больница» (по согласованию)

	Врач - эпидемиолог бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Няганская городская поликлиника» (по согласованию)

	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный центр»

	Заведующий отделом гражданской защиты населения администрации Октябрьского района

	Главный врач филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в городе Нягани и Октябрьском районе» (по согласованию)

	Врач - эпидемиолог бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская районная больница» (по согласованию)

	Главный государственный ветеринарный инспектор по Октябрьскому району Ханты-Мансийского отдела госветнадзора Ветеринарной службы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (по согласованию)

	Исполнительный директор Акционерного общества «Октябрьская аптека»